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 Dzień 1 I 11.09. 

Wyjazd z miejsca zbiórki  we Wrocławiu w godzinach porannych, przejazd przez Polskę, Czechy, Słowację na 
Węgry. Zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2 I 12.09. 

Po śniadaniu zwiedzanie Pannonhalma –  najstarszego  węgierskie  opactwo,  należące  do  oo. Benedyktynów,  
wpisane  na  listę  UNESCO,  wraz  z kompleksem szkolnictwa katolickiego i rękopisami pochodzącymi z 1055 r.   
Przejazd nad Balaton: największe jezioro Węgier i Europy Środkowej, nazywane często  „węgierskim  morzem”.  
półwysep Tihany nad jeziorem z opactwem benedyktyńskim z XI w. Przejazd do Budapesztu na obiadokolację                      
i nocleg. 

Dzień 3 I 13.09. 

Śniadanie.  Udział  we  Mszy  Św.  inaugurującej  52 Międzynarodowy  Kongres  Eucharystyczny. Po południu 

Wzgórze Gellerta – panorama  miasta,  Pomnik  Wolności,    Kościół  Skalny  – świątynia  w  wapiennych  grotach  

wewnątrz  Wzgórza Gellerta,  w  której  znajduje  się  kopia  ikony  Matki  Boskiej Częstochowskiej. Kolacja. Nocleg.   

 

Dzień 4 I 14.09. 

Śniadanie, Całodzienne  zwiedzanie  Budapesztu.  Buda  – historyczne  centrum  miasta,  Wzgórze  Zamkowe z 

kościołem    św.  Macieja  i  Basztą  Rybacką.  Zmiana  warty przed  Pałacem  Prezydenckim.  Przejazd na  drugi  

brzeg Dunaju  –  Bazylika  św.  Stefana,  Parlament  (z  zewnątrz), Zamek  Vajdahunyad  i  Plac Bohaterów                              

z  Pomnikiem  Tysiąclecia,  Opera  Narodowa.  Rejs  statkiem  po  Dunaju (dla chętnych) Kolacja, nocleg. 
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Dzień 5 I 15.09. 

Śniadanie, przejazd do Mariabesnyo: jedno z najsłynniejszych miejsc pielgrzymkowych Węgier, słynne z                        

11-centymetrowej figurki Matki Boskiej, wyrzeźbionej w kości słoniowej.  Nastepnie Przejazd do Egeru: spacer po 

zabytkowej części miasta: Bazylika, Kościół Minorytów, minaret, wizyta w jednej z egerskich winiarni, słynących. 

Przejazd do hotelu. Kolacja  i nocleg. 

 

Dzień 6 I 16.09. 

Śniadanie.  Szentendre  –  urokliwe  miasteczko  w  Zakolu Dunaju,  dawniej  rzymskie  miasto  legionistów,  
obecnie miejsce pracy wielu lokalnych artystów, wizyta w Muzeum Marcepanu. Wyszehrad  –  średniowieczna  
stolica  królów węgierskich:  ruiny  królewskiego  pałacu, cytadela  oraz panorama Doliny Dunaju z pobliskich 
wzgórz. Esztergom – kolebka katolicyzmu  na Węgrzech  i  miejsce  narodzin  św. Stefana.  Przejazd                           
Kolacja i nocleg. 

 

Dzień 7 I 17.09. 

Po śniadaniu, zwiedzania miasta Gyor: klasztor karmelitów, gdzie zamieszkiwał św. Rafał Kalinowski, katedra                     
z płaczącą ikoną i grobowcem biskupa męczennika świętego Wilhelma Apora, relikwiarz świętego Władysława                   
w kształcie hermy, Święta Góra Panonii z klasztorem Benedyktynów, symbol trwania Państwa Węgierskiego 
(możliwość degustacji lokalnego wina), rynek z tańczącą fontanną. Przejazd do Polski, Powrót do Wrocławia                            
w godzinach wieczornych.  

 

Cena pielgrzymki  przy 40 os.  wynosi 2290 zł + 90 Euro 

Cena pielgrzymki  przy 50 os.  wynosi 2190 zł + 90 Euro 

Cena zawiera: 

   Transport   klimatyzowanym autokarem, 

   6 noclegów w hotelach ***, pokoje 2/3os. z łazienkami, 

   6 śniadań i 5 kolacji  

  kolację w restauracji regionalnej,   

  opiekę duchową i Msze św.,   

  opiekę pilota wycieczek  

  ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 20 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).   

 obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 10 zł,  

Cena nie zawiera: 

 ewentualnej dopłaty do pokoju 1-osobowego (590 zł), 

 dobrowolnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z udziału w pielgrzymce na Węgry, które musi być  

wykupione w dniu podpisania umowy z BP Misja Travel oraz dobrowolnego podwyższenia kwoty  

gwarancyjnej ubezpieczenia,   

 lokalnych przewodników, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, opłat  

 wjazdowych do miast, napiwków oraz słuchawek systemu Tour Audio Guide – koszt 90 Euro,  

 fakultatywnego wieczornego rejsu po Dunaju w Budapeszcie – 115 zł,   

  napojów do kolacji. 
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